令和 ６年 ６月２４日

保 護 者 様

                        唐津市立肥前中学校

                        校 長  木 村  信 人

アンケート調査について（お願い）

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。また、日頃より、本校の教育についてご理解とご協力をいただき、感

謝申し上げます。

さて、児童生徒が安全で安心な学校生活を過ごすことができるよう「いじめ・

体罰に関するアンケート」を年２回実施しています。

昨年度からは調査・集計をスムーズに行うためスマートフォン等を活用した

アンケートを実施しています。今回は令和６年４月から集計日までの状況につ

いて、お子様一人ずつ６月２８日（金）までに保護者の皆様全員ご回答をお願い

いたします。

なお、ご回答いただいた内容は、学校長の命を受けた教頭が集約いたします。

学校では、いじめを許さない学校づくりに努めていきます。早期に発見し対

応するためには、学校と家庭、地域が協力して、いじめの問題に取り組む必要

があります。また、教職員の児童生徒に対する体罰禁止の徹底を図っていきま

す。調査の趣旨をご理解のうえ、アンケート調査にご協力いただきますようお

願いいたします。

アンケートは下記のＵＲＬにアクセスするか二次元コードを読み込んでご回

答ください。

https://forms.office.com/r/Mmyb2innuB